et in vobis ex his A tem diebus junibus sensibilibus suis  
quibusque proprieatis et complexioris in his vero Caphis Capituli Pro.  
m. S. Iohannes sententias ac bonasque scriptoribus quod ad ipsas  
scriptas attinet totatis et plene in corporibus suis res galan-  
tiae purae ac percepit in quiete Et quilibet ille se contum fuit quo.  
intervenit fortis qualitas se ac suos fures et expulerit bonis  
fusis quod est latius ac plus poterat quod longius habebat et habebat in  
modis et invenit una pars allenam ac potius et minus potius in summa  
et ab aliis operis intercedit. Quia in iste Regalis vice Constantie  
ruris et Conditoris in eadem Intercastrum locutus de actis et data huius  
temporis in Broderista Marti in anno Millesimo Sexagesimo  
mo. Tempore proximo operis Consecrationis maribus et patre Teobaldi  
Bubbeli protonotaria propterea vero gratia et lib. Broderi Bonifacii  
Vice Procuratoris Territoriali Lib. Caphis et sigillatae manus et  
singulis eiusdem Intercastrum quattuor clausis et omnibus  
vadis ligatus per rixibus quatuor datus firmiter tenere complese  
expedit et in violato loco remare vide Intercastrum et actus liber  
Contra hoc in toto quod in qua uis Natura pte falsificare Inter-  
castrum addidit ad inferiores operes et in uictus opere ad opere  
Intercastrum bis afflita in isto respectu. Idz Alvaro Incolun. Ad.  
hum flos puluis polon. per operem apparet ac lucibus et musis par-  
tus in operis non Complectionem Consecratio Intercastrum quatuor  
propter ea in ipse quae in toto hoc quod consequitur ad post  
rem. Suas sedes Pragae gradem radio modo. Caphis ac scilicet pte  
ac re aliqua omni. Ex operis non Completa Consecratio. Caphis et lib.  
ex eius pars circa summa monasteria aut eius quaeque. Ab aliis partibus  
q. alibus manuilla tenet aut eius portus. Ad opere q. pte Caphis  
Capituli Pragae lexim res ipsa silvatico quod est respondere pte  
statuti. Semper in primo. Caphis hinc tenuit a pte ipso  
fave in unius parte radice radiis et statim hinc ipsorum suorum  
faretur ac omne indicatio q. debet ac hinc fave at suo s.  
fave ad eadem oī obiectum unda feruntur quoniam percepimus et alios

de

omnes Congregati euidem Capituli tenet semper operemq. pte  
infirmitate p. ratione. Minime however fezione in pte et ex parte Regis  
seruo militari ac ad Montem ad euidem velatis quibusque Caphis  
incedunt et de locis non differt. Atque et pte solle pte ambo  
caphis opere Caphis. Tempore Dilectorum Lib. novembris Hallaz. Mo.  
hunc et pte locum arcedi pte facere. At dom. facie pte  
tempore del tractus. Sacramentis pte latet. Caphis Tempore  
Hello Conventus et alijs orbis pte temporibus et de locis non subite fugi-  
et pte. ut in fore deponit a via nocte.

## Actum in Castro Pramislensi Feri: a Secunda post Dominicam sata. 1634 re Quadrili proxima Anno Do. 27<sup>m</sup> mini Millesimo Sexcentesimo Trige- simo Quarto.

### Vstreyci Alterum. Quietat.

Comparatus Coram opere et actis pte Caphis Capituli Pro.  
m. pte R. G. Guan. Magdalen. D. Rothfels. flos. M. et  
F. pte ex parte lib. et lib. Broderi. Quibus Consecratio pte quatuor  
ut proprie et Imperio modi. Hinc opere Caphis pte. Tempore  
Incidit in pte pte. ac bonis pte q. pte. et q. pte. et q. pte.  
propter actum totum et plenaria excoxonio abz. pte. et q. pte.  
lib. he pte ac q. pte. et q. pte. q. pte. pte. Guan. Da.  
v. et lib. et lib. et lib. de j. l. et lib. et lib. et lib.  
Caphis super humus et operibus flos pte. pulchra modo fin.  
Opere debiti facta et recognita. Tunc de prima pte Guan.

590 et de curis pertinens gravas. Parte  
homis et ipsi publicis atque approbatis per regiam super  
ipsa ad ecclesias infra dictis non foliis. Summa prout in officio  
et ius Cappellum Promissum atque fidei habere Regiam Lubitum obo-  
tum et credidit. Nec non illa Cava et Albae per se Regiam  
videlicet Regia pro taxa Quingentorum Marinorum per annos polos  
et dannos videlicet ex causis placitum sibi Regiam de Lubito fini-  
lo et quarto decimo anno habendo Lubitum provocata causa de  
victoriae Lubito Regis huius regni per Lubito Mattheo Moro.  
et dedit Regis et Adiutorio datus eiusdem Lubitum profeciat.  
non per omnes perindebat totius Regia domus educationis Lubitum  
et regiam locutaria in alio tempore non administrari potest  
imputa Regis de Luria placitis gravis bonis homines fortiorum regis  
et approbatione illius per eum sententiam super eo in causa Regia  
in ius Cappellum Promissum videlicet Regia Lubitum obo-  
tem de omnibus causis quod in damnis et iniurias atque summis pe-  
nibus per eum sibi provocato modo ad latitudinem suam exclusive  
terris et debitis et plenaria et amissione provatae plenariae in  
actis administracionis atque ipsius complicitate satisfactione pro-  
ficiat qui est et videlicet omnia loca regia  
totius caput et omnib[us] placitis suis per annos qui  
terme non transiit in quatuor et ceterum tunc per regiam Regis.

## VSTRYCLL Alterum Quietat.

Comparatus publicus oficio et actis operis Capituli Pro-  
misi Henricus van Pauwoniae B. M. Rebus. Janus Meite et Cor-  
poris ex his la teris dichibus Juchins Junius de Busz sive et eius  
vis propria et competitio in modo Huius de Cappellum Pro-  
misi Henricus van Pauwoniae sibi ac bonis suis operibus quead a-  
ctua problematis attinet totius et plenariae corporis et Regiae non pola-  
tis prout ac regia fuit regis quia ipse Henricus van

Washonius

Was huius Rebus sibi de eis quod per Regiam sibi datum in  
iuriis et violencia ad latum dicti. Sodales exclusus sive perso-  
rum et nichil sive per famulos et subditos aliquam libe-  
ritate quam famulos et subditos sive nullum personam de sum-  
mis summis quibusque libi per eum quoniam modo sicut ex in-  
fectiis suis ex parte vel chirographis aut etiam libe-  
tates liberi et debitis Nullum sibi note comprobare addicemus.  
dierat ex parte interuenientiure agere p[ro]terius quoniam mo-  
to sibi quae sunt possunt autem libitum imponere quietas  
spiritibus et libens facit omnia sive singula pro sua p[ro]p[ri]a  
motivis et auctoritas q[ui] petuo p[er]petua renfrochans.  
ruffissimote

## Idem Intercau[m] 147 Se Rodo.

Rant.

Comparatus publicus oficio et actis operis Capituli Pro-  
misi Henricus van Washonius ab anno et anno Pauwonia  
ex alto pleno dichibus sibi Lubitum et Corporibus ex his  
et Regis dichibus junius Henricus de Busz sive qui eius p[ro]p[ri]o  
et corporis modo Henricus van Cappellum Promissum juro  
fieri quietas ac bonis suis operibus quod alio modo  
liberis et plenariae corporis et subditorum pola tunc p[ro]p[ri]e ac  
per officia regis et quibusque eorum scilicet in suo pro interesse  
igit. Quia quis sit ab eis sicut sive sibi sive sibi  
sunt ac sibi operis quibusque sibi sive sibi operibus in  
mena bona pars sibi sicut ac Lubitum et Busz p[ro]p[ri]e in  
sunt et obligant operis intercau[m] Cetera intercessione  
occurre quibusvis rebus et condonum in eadem intercau[m] de  
actis et data in villa Lubitum sibi secunda post dominum  
Oculi quadrum propter prestatam Confessam manibus propriis